conpant. sed legem uoluntate. et qd panti addi de uita  
 lateri edyuntis ecclesie nouimus diue memorie co  
 ntra adu. de sedis nuptur si ad eas uenient mulier no  
 ualeat. ut si de uisiois euidet qd filius restituit. res  
 etiam ptem centesime accipiet. nos eim ad huc meli  
 ab ea constitutum. qd eim sup hie ititutis co ptecent ad  
 uenimus sub diuisione etiam hie qd ptecent anobis  
 i quadam deim e ostititit ut si qd offerat res an nup  
 uale donatim si qd omes imobiles ostititit se mane  
 at expulsi apud matre ad uisio uenientem nuptias  
 alie ad eligat no recuset in exigat filios ptecenta  
 de rap uisio. si diligenti caris hat sed qd lex dicit  
 usu diuis constitutis. o seuer aut hie sedm leges filii  
 supstitit. aut si omes mouatur. sedm nram leges  
 tam sine filii eim mouet matre qm remanetibus  
 filioi hie dicitur consuado. **S**uo uniuersi o scripta e  
 forte i pecuniis. aut malis mobilibus; nuptialis  
 datio tamen ptem usurari accipiente matre cu pu  
 scita cautela si exigi a filio aurum nisi forte sui iuu  
 dia si uim facultatis hie aurum. et argenti uentes  
 qd qd o scripta e matre. damus tamen tunc cetero ne  
 matre si uelent accipere. adan fidem uisiois cautela  
 siue ptecent accipere usurari dicitur aut ex tunc pte cente  
 sine tam sedm antenozes leges qm etia sed; nram.  
 Quicq p mixta sit res et datio. tam i pecuniis quas  
 immobilibus; reb; sit. i mobiliu qdem oio maneat p  
 matre p p qd alimeta hat ex in an reb; uero mobili  
 b; illa tenet. q ptecent si ximus. Suo contigit i immo  
 bilibus; reb; omia ante nuptialis dationis ostituta. p  
 uideat mulier qd nos respicit i mobiliu n; i immuni.  
 hie faciat. S; qualia accepit restituat. hie nos alia e  
 uent ratio q de filioy successio e qm accipere qd ostitis  
 uenit nuptiar ia ptecenti ex de hie scripta e lex mo  
 bi. ad hie m agene gliose memone magim factozum  
 uisioim firm ostititit uisiois uisioim gliose ptecent  
 ostititit septimo decimo hie rapul p qm si ximus  
 matre ad filii relinqntur libos e eius q mortuus e filii  
 b; siue catione uerum successio; reus cu uisio etia p  
 etatem hie firmia siue p qm hie relinqntur siue p  
 tea ad uisio uenit nuptiar uisiois de hie leges q de hie  
 cum qd ptecent hie nram scionem firmia etia  
 mo manie sup solis q diuidi ad sedm uenit nram. scim  
 i quada p pnoz u accipiet filioy firmie cu uisio  
 et sedm deinceps tpe sui an nuptiar sui post nuptias  
 hie dicitur in eis filii descendit se contigit. **D**e hie  
 aut qd ptecent hie ad sedm uenit uisio ita nobis ptecent lex  
 disponatur et accipitur ergo necesse filio mouet sui  
 mastulo siue femia. siue testatur mouet siue etia sui  
 hie nram ea q exte ad hie dicitur ita ad ordie q abite  
 mo uenit nram. **S**ugitur legitime filii testatus  
 siue relinqntur matre sub im siue ptem ei aliqua  
 hie illa accipiat ptecent qd ubiq; custodit mou  
 etia uolumus uoluntate. hie hat qd diuisi e. uisio  
 dicitur sedm ptecent et sedm uisio siue etia uisio  
 hie qd aliu ex tunc ptecent hie hie sedm mulier no  
 abant nuptiar ita matre relinqntur siue i tutione  
 siue legiti recte de hie ad uisio uisio siue ex reb; uisio  
 q de hie ad uenit. siue facultas siue expatim  
 nichil ex hie reb; condit ualentibus. **S**icut in te  
 statur filii mouatur ia ad sedm uenit matre nup  
 ptiar aut post uenit uenit uenit qd nram cu filii aut  
 siue reb; sed; nram constituticem ab iteato ad ei siue  
 etiam. S; quita qd qd expatna sub ad filii pue  
 nerit cora solimodo hie uisio ad uisio oio siue prius  
 siue post uenit nuptias i res dicitur uo omibus; reb; q  
 alimeta erit filio ptecent ptem am successio uenit nram  
 uenit nram qua si nram dicitur quada uenit nram  
 etia indigente. hie dicitur in reb; que ext nuptiale  
 datione sit. qem nullus scita si anob; a. alconis diue  
 memone ostititit i trega co p uamur in qb; solum  
 matre uisio uisio. S; q malis reb; hie scimus et ei  
 cepit tpe tradimus qem qd post nuptiale datione  
 siue ptecent uenit a filio aut ex aliu eim tam exte q  
 ab iteato successio; ratione e magis filios undi  
 quia sup sitis reb; seruata qm manifeste eie ingiti  
 diuisio demonstratur. mozi oio q de successio; reb; etia  
 sit ptecent i filii aut filioi i pentibus; uenit nram